REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtan qé mbart detyrimin pér deklarm té interesave privafe (€ tij, t¢ bashkéshortit/es
dhe té fémiéve madhoré. né bazé té Ligt nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare (€ 1€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr. 9367, dt.7.4 2005, lgjin nr 9475, dt9.2 2006, lignn ar.9529, dt 11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dateé 18.09,2012.

h AUTORIZIM j

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Givlaata ¢ Shkalles se pare Lushnje

M Né bazé té nemit 91, té ligit nr 9049, date 10042003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t¢ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publike ™ | ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit (& Interesave dhe personat e
ﬂ autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgpithshém 1 [LDKPEI-s¢, ge t& verifikojné né ¢ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashié vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qe
ekzistoné né emér dhe pér llogarine time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
¢ nuk éshté e vérteté.
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, . ¢, d 1 lggit nr 9049, date 10 .04 2003 )
a) pasurnté e paluajtshme dhe té drejtar reale mbi to; ;
b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢} sendet me vileré (¢ veganté mbi 300 000 leke;
¢ vlerén ¢ aksioneve, (€ letrave me vierd dhe presét ¢ kapitaht né zotérnm:
d} vlereén e likmiditeteve, gjendje né cash, né llogari rnedhése. né depozité, né bano thesan dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté t& huay:
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TE ARDH URAT DHE ANGAZHIMET
NI VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE
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Nese kv formar éshiee 1 pamjafiueshém, vazhdon

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e —

¢ Detyrimet financiare ndaj personave jurichké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve etj.)
qe¢ ekzistone brenda dhe jashte vendit, té mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&

deklarimit.
e Té¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t¢ pasqyrohen né faqcn nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre. 35
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addresa: Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 999%, Fax 042 228-316, Website: www hidsagov.al, E-wail: mfo@@hidaa gov.al

DEKLARATIE E INTERESAVE PRIVATE
FE PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e lamiljes (bashkéshortifja, fémijét madhoré) g& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazég te nenit 22 ¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04,2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
linanciare té 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " 1 ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

- =
) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nemit 91, t& ligjt nr 9049, daté 10.04 2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té¢ |
detyrimeve financiare te té zgjedhurve dhe te disa népunésve publiké 7 1 ndryshuar, '

Autorizoj;

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit ‘t¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteh
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-s¢, gé té verifikoné ne 1& githa subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ckzistojné né emer dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e ) H
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit ! ;
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet @& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegiésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar ne emrin tim 1
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [ |
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT
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*Objekti i deklarimit (Nemi 4, gérma a, b, c. ¢, d 1 hggit nr 9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe € drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publike:
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leke, g
¢} vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapilaht né zolérnim:
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, né logari rrjedhése, né depozité, né bono thesan dhe né huadhénie. ne -
leks ose  né valaté te huaj:
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| Ti ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Nit
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e krver brenda
ose jashté vendit, & ka krjuar té ardhura, s1 dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
liensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér, pér perindhén nga data ¢ deklarimit té méparsheém deri. né 31 dhjctor 1€ vitit té
deklarimit. »
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAYE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detynimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve et).)
(€ ckzistojné brenda dhe jashte vendit, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri ne
31 dhjetor té vitit 1& deklarimit, si dhe detvrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasquheu né fagen nr 11, pér
1 ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: wynw hidaa gov.al, E-mail: infodihidaa. gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) g& mbartin detyrnimin pér deklarim né bazs té nenit 2
Ligyit nr 9049, datg 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurnive, & detyrimeve financiare 1€ te zgjedhurve dhe 1€
népunésve publiké ” 1 ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas,

) AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né& baze t¢ nenit 9/1, & ligjit nr 9049, date 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, ¢ detynmeve financiare
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 7 1 ndrvshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin & Larlé t& Deklanmit dhe Kenlrollit 18 Pasunive dhe personat e autorizuar nga Autoritet: Pérgiegjes - Inspeku

Pergnthshem 1 ILDKP-s¢, gé & venfikojne né & gjitha subjekiet private e publike, brenda dhe jashte vendit, pasurite, inter
private dhe detyrimet financiare, ¢¢ ekzistomé né emeér dhe pér llogarine time.

Shtetasi/sja Merita Mustafa Qori , bashkéshorte [
Emér, Atési, Mbiemir [
e Subjektit Bedri Cobo Qori

Emér, Atési, Mbiemér
Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore se:

Disponop pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vecmas t& registruar né emrin fim.

Merita Qori




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www hidaa.gov.al, E-mall; info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
EPERSONIT TE LIDHUR

Plotesohet nga pjesetaret e familjes (bashkeshorti/ja, fémijét madhorg) ¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé 1& nenit 2
Lignt nr 9049, date 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financlare té t¢ zgjedhurve dhe &
népungsve publike 7 i ndryshuar, pér pasunié ¢ disponohen vegmas.

] AUTORIZIM
PR KONTROLLIN £ DEKLARATES SE INTERESAVE

Neé bazé t& nenit 9/1, & ligjit nr.9049, dai¢ 10.04.2003 “Per deklarumin dhe kontreliin € pasurive, t& detynmeve financiare (
zgiedhurve dhe (€ disa nepunésve publiké ~ » ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektorain e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasunive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti Pérgjeg)és - Inspeku
Pérgnthshém 1 ILDKP-s8, q& t& venfikojné né 1& gjitha subjeklel private € publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, inter

private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér logaring time,

Shtetasja Denisa Bedri Qori
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit

i

e Sabjektit _ Bedri_ Cobo Qeri
Emér, Atési, Mbicmér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore se:

Disponoy pasurt vegmas t€ regjistruar né emrin tim (]
Nuk disponoj pasur: vegimas (& regjistruar né emrin um.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 8999 Fax: 042 228-516, Websiie: wwanw hidaa.gov.al. E-mail: mlorhidaa pov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotéschet nga pjesctaret e familjes (bashkeshorti/ia, fémiet madhorg) g& mbartin detyrimin pér deklarim né bazg té nenit 2
Ligpit nr, 9049, date 10.04 2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasunve, té detyrimeve [inanciare € & zgjedhurve dhe &
népunésve publiké 71 ndrvshuar, pér pasunlé g& disponohen vegmas.

- AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né baze t& nenil 9/1, & ligjit nr.9049, date 10.04.2002 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detynimeve [inanciare t
zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ 1 ndrvshuar,

Autorizoj:
Inspekioratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit (¢ Pasunive dhe personal e autorizuar nga Autoriteft Pérgjegjés - nspekt

Pergiithshém i [LDKP-se, q¢ ¢ venfikojné né 1& gyitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, inter
private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér dhe peér llogariné ime,

Shtetasja _ Egla Bedri Qori s [
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
[

e Subjektit Bedri Cobo Qori

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet € sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore sc:

Dispone] pasuri veginas & regjistruar né emrin tim D
Nuk dispono] pasuri vegmas L€ regjistruar né emrin tim






